
平成２９年２月１４日 

豊島・文京支部 会員各位                               

公益社団法人 全日本不動産協会東京都本部 

豊島・文京支部 支部長 荻原 武彦 

 事業執行委員長(相談担当) 藤本 淳  

事業執行委員長(相談担当) 中嶋 清  

 

豊島･文京支部主催 無料法律相談会開催のご案内 

 

拝啓 会員の皆様には、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。平素より(公益社団法人)

全日本不動産協会豊島･文京支部の運営活動にご協力を承り､誠にありがとうございます。 

さて､この度､当支部におきまして､下記の要項で文京区民･文京区在勤者をはじめとした 

一般の方及び豊島文京支部会員の方向けに『無料法律相談会』を開催する運びとなりまし

たのでご案内申し上げます。 

当日は､弁護士及び税理士が無料にて個別にご相談にお応えいたしますので、相続･贈与等

に関する税金のご相談、また不動産取引･業者間のトラブル等のご相談がございましたら、 

是非この機会にお申し込みくださいますよう､お願いいたします。 敬具 

 

記 

 

【日  時】 平成２9年 3月４日（土） 

AM１0：0０～PM１6：００迄 

(相談持ち時間は１社様につき 30分間です) 

 

【会  場】  文京区役所 文京シビックセンター 

        3 階 会議室 C（障害者会館） 

 

【所 在 地】  文京区春日 1丁目 16 番 21号 

  

【費  用】  無 料 

 

【担当弁護士】 東 京 市 谷 法 律 事 務 所   弁護士 井上 博之 氏 

 

【担当税理士】 千代田パートナーズ会計事務所 税理士 今村 正 氏 

 



【定  員】  完全予約制となります。（一般の相談者も含め定員になり次第締切致します） 

 

【申込方法】   2 月 23 日 (木) 迄までに下記申込書にご記入の上､ 

下記 FAX 番号までお知らせくださいますよう､お願い申し上げます。 

※相談日程が確定した方には､支部事務所より簡単なご案内を追って 

FAXにてお送りいたしますのでご一読願います。 

 

～お問い合わせ～ 【 豊 島･文 京 支 部 事 務 所 】 TEL03-５940-8151 

 

FAX 03ー5940ー8152 〔豊島･文京支部事務所〕 

 

……………………………相 談 申 込 書…………………………… 
 

貴社名                  相談者名               

 

ＴＥＬ                  FAX                 

 

希望相談相手   井上弁護士  ・  今村 税理士   ※どちらかに〇を記入ください 

 

第１希望時間               第２希望時間             

 

ご希望する時間帯がございましたらご記入ください。 

下記の時間割り振りになっておりますので､ご参照ください。 

尚､希望時間の変更をお願いする場合もございますので､予めご了承ください。 

 

①10:00～10:30  ②10:30～11:00  ③11:00～11:30  ④11:30～12:00 

⑤13:00～13:30  ⑥13:30～14:00  ⑦14:00～14:30  ⑧14:30～15:00 

⑨15:00～15:30  ⑩15:30～16:00   

※12:00～13:00 は昼食時間の為､弁護士及び税理士が不在の時間となります。 

 
簡単に相談内容をご記入ください 


